es da Silva e Silva
islativo
93/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 325/2018— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 21 de agosto de 2018.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 047/2018.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77, inciso I do Regimento Interno, para análise e emissão
de parecer, o Projeto de Lei n° 047/2018, de autoria do vereador José Marcelo Alves Filgueira-
PSC, que altera o artigo 15. inciso XVII, art. 17 caput, art. 37 inciso I, II, III, IV; art. 48 caput, art.
94 § único, art. 305 caput. art. 310 inciso IV. art 404 caput, art. 405 incisos I, VI e suprime o inciso
X, que dispõe sobre regulação do sistema de transporte urbano do município de Parauapebas.

Atenciosamente,

RUA E S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmaiLcom

	Page 1